
 
 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ  

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 
 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

30 апреля 2025 года                    с. Вольно-Надеждинское                                             № 247 
 

 

О внесении изменений в постановление администрации Надеждинского 

муниципального района от 08.04.2025 № 207 «О подготовке и проведении 

мероприятий, посвященных празднованию 80-ой годовщины Победы в Великой 

Отечественной войне 1941-1945 годов, в Надеждинском муниципальном районе  

09.05.2025» 
 

 

В связи с подготовкой мероприятий, посвященных празднованию 80-й 

годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, руководствуясь 

Уставом Надеждинского муниципального района, администрация Надеждинского 

муниципального района 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
 

1. Внести в постановление администрации Надеждинского муниципального 

района от 08.04.2025 № 207 «О подготовке и проведении мероприятий, посвященных 

празднованию 80-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 

годов, в Надеждинском муниципальном районе 09.05.2025» следующие изменения: 

 1.1. Пункт 1 постановления дополнить пунктами 1.2. и 1.3. в следующей 

редакции: 

«1.2.  обеспечить 9 мая 2025 года проведение митинга, посвященного 

празднованию 80-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 

годов, в Надеждинском муниципальном районе в период с 10:00 до 10:20 около 

памятника «Героям-надеждинцам, павшим в сражениях Великой Отечественной войны 

1941–1945 годов»; 

1.3. обеспечить 9 мая 2025 года проведение митинга, посвященного 

празднованию 80-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 

годов, в Надеждинском муниципальном районе в период с 10:20 до 10:30 около 

памятника надеждинцам «На фронт со школьной скамьи»; 



2. Признать постановление администрации Надеждинского муниципального 

района от 15.04.2025 № 232 «О подготовке и проведении митингов и торжественного 

собрания, посвященных празднованию 80-ой годовщины Победы в Великой 

Отечественной войне 1941-1945 годов в Надеждинском муниципальном районе 8 мая 

2025 года» утратившим силу. 

3. Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района 

(Ульянич) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая слава». 

4. Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципального 

района (Кихтенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Надеждинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

6. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации Надеждинского муниципального района, 

курирующего кадровые вопросы.  

 

 

 

 

Глава администрации Надеждинского  

муниципального района                            М.О. Якимов 


